



ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de São Brás, Estado de Alagoas, torna público que no dia 10 de outubro de 2019, foi julgada a licitação na modalidade **Pregão Presencial SRP n.º 06/2019**, objetivando o registro de preços visando eventual e futura aquisição de material de construção, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I) do edital, tendo como vencedora a empresa **PATRICK FELIX SANTANA SANTOS – ME**, CNPJ nº **24.248.969/00001-44**, em todos os itens, conforme valores abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Adaptador soldável curto 50mm1.1/2	und	50	Krona	R\$ 2,50	R\$ 125,00
2	Adesivo plástico para pvc 75g	und	50	Polytubos	R\$ 5,50	R\$ 275,00
3	Alongador para rolo de pintura 3m	und	20	Condor	R\$ 10,00	R\$ 200,00
4	Anel de Vedação para Bacia Sanitária	und	30	Polytubos	R\$ 9,50	R\$ 285,00
5	Arame Recoçado N°18	kg	200	Gerdau	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
6	Areia Fina	m³	200	Ouro Branco	R\$ 44,00	R\$ 8.800,00
7	Areia Grossa	m³	300	Ouro Branco	R\$ 59,00	R\$ 17.700,00
8	Argamassa Ac1. pct. 20kg	und	500	Redimax	R\$ 11,30	R\$ 5.650,00
9	Assento Sanitário Oval	und	30	Logasa	R\$ 25,00	R\$ 750,00
10	Bacia Sanitário com Caixa Acoplada	und	10	Beliza	R\$ 248,97	R\$ 2.489,70
11	Bacia Sanitário sem Caixa Acoplada	und	30	Beliza	R\$ 143,00	R\$ 4.290,00
12	Balde Plástico para Construção 12 Litros	und	50	Vonder	R\$ 8,50	R\$ 425,00
13	Bandeja Plástica para Pintura	und	20	Atlas	R\$ 7,50	R\$ 150,00
14	Basculante 40x40	und	20	Alumasa	R\$ 37,33	R\$ 746,60
15	Basculante em Alumínio min. 40X40cm	und	20	Alumasa	R\$ 37,33	R\$ 746,60
16	Bloco Cerâmico 9x19x19cm	und	120000	Cerâmica Amorim	R\$ 0,34	R\$ 40.800,00
17	Bocal com rabicho	und	200	Foxlux	R\$ 2,86	R\$ 572,00
18	Brita 3/4	m³	80	Mibasa	R\$ 126,75	R\$ 10.140,00
19	Broca Aço Rápido 5/16"	und	10	Irwin	R\$ 11,00	R\$ 110,00
20	Broca Aço Rápido 1/4"	und	10	Irwin	R\$ 10,00	R\$ 100,00
21	Broca Aço Rápido 1/8"	und	10	Irwin	R\$ 7,00	R\$ 70,00
22	Broca para Concreto e Pedra 1/4"	und	10	Irwin	R\$ 9,50	R\$ 95,00
23	Broca para concretos 8mm	und	70	Irwin	R\$ 9,00	R\$ 630,00
24	Broxa para Pintura	und	100	Atlas	R\$ 5,86	R\$ 586,00
25	Cabo Flexível 1.5mm varias cores	m	1000	Nambei	R\$ 1,07	R\$ 1.070,00
26	Cabo Flexível 2.5mm varias cores	m	1000	Nambei	R\$ 1,63	R\$ 1.630,00
27	Cabo Flexível 6.0mm varias cores	m	200	Nambei	R\$ 3,40	R\$ 680,00
28	Cadeado nº 25	und	20	Stam	R\$ 14,30	R\$ 286,00
29	Cadeado nº 30	und	10	Stam	R\$ 16,50	R\$ 165,00
30	Cadeado nº 35	und	10	Stam	R\$ 21,00	R\$ 210,00
31	Cadeado nº 40	und	10	Stam	R\$ 26,87	R\$ 268,70
32	Caibro Misto 3,0x5,0cm	m	1500	Maçaranduba	R\$ 3,63	R\$ 5.445,00
33	Caixa d'água Polietileno 1000 Litros	und	15	Fortlev	R\$ 324,00	R\$ 4.860,00
34	Caixa d'água Polietileno 500 Litros	und	15	Fortlev	R\$ 209,00	R\$ 3.135,00
35	Caixa de Descarga 6,8L	und	50	Logasa	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
36	Caixa de Luz 4x2	und	200	Tramontina	R\$ 1,45	R\$ 290,00
37	Caixa para laje	und	100	Fortlev	R\$ 6,80	R\$ 680,00
38	Caixa Sifonada em pvc 100x100x50	und	20	Socel	R\$ 9,50	R\$ 190,00
39	Cal para Pintura pct. 10 kg	und	1000	Hidracor	R\$ 14,60	R\$ 14.600,00
40	Câmara para carrinho de mão 8" pol.	und	50	Ajax	R\$ 19,50	R\$ 975,00
41	Carrinho de mão metal com pneu e câmara, min 50L	und	50	Metalosa	R\$ 126,50	R\$ 6.325,00
42	Cartela de Dobradiça 2.1/2"	und	30	Silvana	R\$ 6,00	R\$ 180,00
43	Cavadeira Articulada com Cabo de Madeira	und	20	Tramontina	R\$ 39,00	R\$ 780,00



ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	min. 1,10m					
44	Chuveiro Plástico C/ Braço S/Registro	und	10	Herc	R\$ 8,00	R\$ 80,00
45	Cola de Contato Adesivo, lata 750g	und	10	Anjo	R\$ 19,50	R\$ 195,00
46	Cola Líquida Branca 1kg	und	10	Norcola	R\$ 10,00	R\$ 100,00
47	Colher de Pedreiro, 8" pol.	und	10	Paceta	R\$ 16,90	R\$ 169,00
48	Colher de Pedreiro, 9" pol.	und	10	Paceta	R\$ 18,50	R\$ 185,00
49	Coluna 3/8 - 7x17	und	80	Gerdau	R\$ 113,00	R\$ 9.040,00
50	Coluna de Aço 7x14cmx6m (3/8")	und	100	Gerdau	R\$ 115,00	R\$ 11.500,00
51	Conduíte Corrugado 25mm	m	1000	Fortlev	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
52	Corda Trançada nº 4	kg	100	Riomar	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
53	Corda Trançada nº 8	kg	140	Riomar	R\$ 22,50	R\$ 3.150,00
54	Desempenadeira de Aço Dentada min. 24x12cm	und	20	Monforte	R\$ 10,00	R\$ 200,00
55	Desempenadeira de Aço Lisa min. 24x12cm	und	20	Monforte	R\$ 10,00	R\$ 200,00
56	Desempenadeira de Madeira Lisa min. 25x14cm	und	20	Monforte	R\$ 16,20	R\$ 324,00
57	Desempenadeira pvc Lisa	und	20	Monforte	R\$ 10,00	R\$ 200,00
58	Disco de Corte 110mm Contínuo	und	50	Bomcorte	R\$ 17,80	R\$ 890,00
59	Disco de Corte 110mm Segmentado	und	50	Bomcorte	R\$ 17,80	R\$ 890,00
60	Disco de Serra para madeira 7"pol	und	20	Bomcorte	R\$ 17,80	R\$ 356,00
61	Disjuntor Unipolar 10 a 32amp	und	20	Lorenzete	R\$ 10,90	R\$ 218,00
62	Enxada 2 lb. com cabo	und	20	Tramontina	R\$ 37,00	R\$ 740,00
63	Enxada 2.5 lb. com cabo	und	20	Tramontina	R\$ 38,00	R\$ 760,00
64	Escadas de Alumínio min. 07 degraus	und	5	Alumasa	R\$ 180,00	R\$ 900,00
65	Espátula em Aço 2" 1/2"	und	20	Atlas	R\$ 4,50	R\$ 90,00
66	Espátula em Aço 3"	und	20	Atlas	R\$ 5,00	R\$ 100,00
67	Fechadura Externa Aço Inox (maçaneta tipo alavanca)	und	30	Silvana	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
68	Ferrolho chato 700x4 zincado	und	100	Silvana	R\$ 5,00	R\$ 500,00
69	Fio Cabo Paralelo 2,5mm	m	400	Sil	R\$ 1,80	R\$ 720,00
70	Fio paralelo 2x2,5mm	Metro	2000	Sil	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
71	Fita Crepe 18mm x 50m	und	100	Adelbras	R\$ 4,80	R\$ 480,00
72	Fita Isolante Adesiva Preta 10 metros	und	50	Foxlux	R\$ 2,50	R\$ 125,00
73	Fita Veda Rosca 18mmx10m	und	20	Socel	R\$ 2,50	R\$ 50,00
74	Flange PVC Rígido para Caixa d'água 25mm	und	20	Krona	R\$ 9,50	R\$ 190,00
75	Flange PVC Rígido para Caixa d'água 50mm	und	20	Krona	R\$ 15,00	R\$ 300,00
76	Fôrmica Lousa Branca 1,25 x 3,08m	und	30	Brancoline	R\$ 350,00	R\$ 10.500,00
77	Forra de Porta Madeira 0,80x2,10m	und	30	Mista	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00
78	Forro de PVC c/ 20cm de Largura	m²	1200	Araforro	R\$ 16,00	R\$ 19.200,00
79	Interruptor 1 Tempo	und	50	Apoio	R\$ 6,10	R\$ 305,00
80	Interruptor 2 Tempo	und	50	Apoio	R\$ 9,00	R\$ 450,00
81	Janela em alumínio min. 100X100cm - Correr	und	30	Alumasa	R\$ 185,00	R\$ 5.550,00
82	Joelho 5R 20X1/2	und	100	Fortlev	R\$ 1,20	R\$ 120,00
83	Joelho 90° soldável 20mm	und	100	Fortlev	R\$ 0,45	R\$ 45,00
84	Joelho 90° soldável 60mm	und	50	Fortlev	R\$ 16,50	R\$ 825,00
85	Joelho em pvc 45° 100mm	und	40	Fortlev	R\$ 6,00	R\$ 240,00
86	Joelho em pvc 90° 100mm	und	50	Fortlev	R\$ 4,95	R\$ 247,50
87	Joelho em pvc 90° 150mm	und	40	Fortlev	R\$ 33,00	R\$ 1.320,00
88	Joelho em pvc 90° 40mm	und	50	Fortlev	R\$ 1,60	R\$ 80,00
89	Joelho em pvc 90° 50mm	und	50	Fortlev	R\$ 2,60	R\$ 130,00
90	Joelho LR Azul 25 x 1/2	und	50	Fortlev	R\$ 3,55	R\$ 177,50
91	Joelho Soldável 90° 20mm	und	50	Fortlev	R\$ 0,45	R\$ 22,50
92	Joelho Soldável 90° 25mm	und	100	Fortlev	R\$ 0,60	R\$ 60,00
93	Joelho Soldável 90° 50mm	und	50	Fortlev	R\$ 3,90	R\$ 195,00
94	Joelho Soldável 90° 60mm	und	50	Fortlev	R\$ 15,00	R\$ 750,00
95	Lajota de Cerâmica para Laje	und	10000	Cerâmica Amorim	R\$ 0,46	R\$ 4.600,00
96	Lâmina de Serra Manual Flexível 12"pol.	und	100	Starret	R\$ 7,00	R\$ 700,00
97	Lâmpada 15w	und	150	Golden	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
98	Lâmpada Compacta 15w	und	200	Golden	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
99	Lâmpada Compacta 25w	und	100	Golden	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
100	Lâmpada Compacta Led 9w	und	150	Golden	R\$ 11,30	R\$ 1.695,00
101	Lápis carpinteiro comum	und	100	Irwin	R\$ 2,00	R\$ 200,00
102	Lavatório p/ Banheiro min. 43x55cm	und	50	Herc	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
103	Linha Mista 5x10cm	m	250	Maçaranduba	R\$ 12,00	R\$ 3.000,00
104	Linha Mista 5x12cm	m	250	Maçaranduba	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00



ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

105	Linha Mista 5x15cm	m	100	Maçaranduba	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
106	Linha para Pedreiro Trançada 100m	und	30	Monofil	R\$ 7,00	R\$ 210,00
107	Lixa Ferro nº 180	und	20	Norton	R\$ 3,50	R\$ 70,00
108	Lixa Massa/Madeira nº 100	und	300	Norton	R\$ 1,00	R\$ 300,00
109	Lixa Massa/Madeira nº 120	und	300	Norton	R\$ 1,00	R\$ 300,00
110	Luminária Externa (TARTARUGA)	und	20	Villaplast	R\$ 18,50	R\$ 370,00
111	Luva de algodão	par	150	Hamer	R\$ 5,95	R\$ 892,50
112	Luva em pvc esgoto 40 mm	und	40	Fortlev	R\$ 1,70	R\$ 68,00
113	Luva em pvc esgoto 50 mm	und	40	Fortlev	R\$ 3,15	R\$ 126,00
114	Luva látex	par	100	Vonder	R\$ 6,00	R\$ 600,00
115	Luva raspa couro cano médio	par	100	Bracol	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
116	Luva Soldável 20mm	und	100	Fortlev	R\$ 0,55	R\$ 55,00
117	Luva soldável 20mm	und	100	Fortlev	R\$ 0,55	R\$ 55,00
118	Luva Soldável 25mm	und	150	Fortlev	R\$ 0,70	R\$ 105,00
119	Luva soldável 60mm	und	50	Fortlev	R\$ 4,50	R\$ 225,00
120	Madeira Jatobá (0,02x0,10m)	m	500	Jatobá	R\$ 18,40	R\$ 9.200,00
121	Mangueira De Nível Silicone 5/16"x1.0mm	m	200	Plastic Mangueiras	R\$ 1,20	R\$ 240,00
122	Mangueira Flexível de 1/2" para Jardim	m	100	Plastic Mangueiras	R\$ 2,00	R\$ 200,00
123	Marreta com Cabo 1kg	und	10	Paceta	R\$ 24,00	R\$ 240,00
124	Martelo Carpinteiro Unha min. 25mm	und	10	Tramontina	R\$ 25,00	R\$ 250,00
125	Massa acrílica 3.6L	und	50	Lux	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
126	Massa Acrílica latão 18 litros	und	50	Lux	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
127	Massa Acrílica latão 3,6 litros	und	60	Lux	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
128	Massa Corrida latão 18 litros	und	100	Lux	R\$ 43,60	R\$ 4.360,00
129	Nervura Treliçada para Laje	m	1000	Atex	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00
130	Pá Quadrada para construção com cabo	und	30	Tramontina	R\$ 29,00	R\$ 870,00
131	Pá Redonda para construção com cabo	und	30	Tramontina	R\$ 28,50	R\$ 855,00
132	Parafuso Francês c/ porca sextavada 1/4x4	und	300	Ciser	R\$ 0,59	R\$ 177,00
133	Parafuso para Bacia Sanitária	und	100	Ciser	R\$ 2,00	R\$ 200,00
134	Pedra Rachão			DESERTO		R\$ 0,00
135	Peneira aro de madeira para arroz com 55 cm	und	30	Tramontina	R\$ 17,50	R\$ 525,00
136	Pia Inox Dim. min. 55x160cm com cuba e válvula	und	15	Lorenzete	R\$ 290,00	R\$ 4.350,00
137	Picareta Alvião com Cabo de Madeira min.0.90m	und	10	Tramontina	R\$ 43,00	R\$ 430,00
138	Picareta Chibanca com Cabo de Madeira min.0.90m	und	10	Tramontina	R\$ 55,00	R\$ 550,00
139	Pincel 1"	und	20	Condor	R\$ 3,50	R\$ 70,00
140	Pincel 2"	und	20	Condor	R\$ 5,00	R\$ 100,00
141	Pincel 2" 1/2"	und	20	Condor	R\$ 5,50	R\$ 110,00
142	Pincel 3"	und	20	Condor	R\$ 7,00	R\$ 140,00
143	Pino 3 saídas	und	120	Ilumi	R\$ 6,50	R\$ 780,00
144	Piso Tipo P14 min. 30x30cm	m²	1000	Tarquete	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
145	Plafon Simples com Soquete Embutido	und	100	Ilumi	R\$ 7,00	R\$ 700,00
146	Plug Fêmea 2p 10amp.	und	50	Fortlev	R\$ 3,40	R\$ 170,00
147	Plug Tomada Macho 2p 10amp.	und	40	Fortlev	R\$ 3,35	R\$ 134,00
148	Porta Cadeado 2. 1/2	und	20	Silvana	R\$ 3,50	R\$ 70,00
149	Porta Cadeado 4	und	20	Silvana	R\$ 5,00	R\$ 100,00
150	Porta Lisa Semi-oca 0,80x2,10m	und	30	Balarote	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00
151	Prego para Caibro 3X8	kg	50	Belgo	R\$ 12,50	R\$ 625,00
152	Prego para Ripa 15X18	kg	50	Belgo	R\$ 13,50	R\$ 675,00
153	Rebite 4,0x12mm	und	100	Worker	R\$ 0,13	R\$ 13,00
154	Redução para esgoto 150x100mm	und	50	Krona	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
155	Redução Soldável 50mm x 25mm	und	30	Krona	R\$ 3,50	R\$ 105,00
156	Refletor Led 100w	und	40	Leroy Merlim	R\$ 175,00	R\$ 7.000,00
157	Registro de Esfera Soldável 25mm	und	40	Here	R\$ 9,50	R\$ 380,00
158	Régua em Alumínio de 300x5,0x2,5cm	und	20	Scribd	R\$ 29,50	R\$ 590,00
159	Rejunte pacote 1kg cores diversas	und	200	Quartzolit	R\$ 4,00	R\$ 800,00
160	Reparo de Metal para registro de pressão	und	30	Marchezan	R\$ 19,00	R\$ 570,00
161	Reparo para torneiras e registros de pvc	und	50	Marchezan	R\$ 5,00	R\$ 250,00
162	Revestimento p/ Parede P13	m²	600	Tarquete	R\$ 16,00	R\$ 9.600,00
163	Ripa Mista 1,0x5,0cm	m	3000	Maçaranduba	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
164	Roda P/Carrinho com pneu e camara 8" Pol	und	20	Levorin	R\$ 41,00	R\$ 820,00
165	Rolo Anti-respingo 23cm sem cabo	und	40	Atlas	R\$ 14,50	R\$ 580,00



ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

166	Rolo de Textura 23cm sem cabo	und	30	Atlas	R\$ 15,50	R\$ 465,00
167	Rolos de Espuma p/ pintura 15cm	und	30	Atlas	R\$ 7,50	R\$ 225,00
168	Saco de Cimento 50 kg	und	3750	Mizu	R\$ 23,00	R\$ 86.250,00
169	Saco de Cimento 50 kg	und	11250	Mizu	R\$ 23,00	R\$ 258.750,00
170	Sifão Flexível Multiuso	und	40	Socel	R\$ 6,90	R\$ 276,00
171	Soquete Bocaal Lâmpada E27	und	200	Foxlux	R\$ 2,85	R\$ 570,00
172	Tabua de Construção Mista (min. 3,0x0,30m)	und	60	Mista	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00
173	Tabua de Construção Pinus (3,0x0,30m)	und	150	Pinus	R\$ 54,00	R\$ 8.100,00
174	Targeta Fio para Porta Aço 51mm	und	100	Silvana	R\$ 5,00	R\$ 500,00
175	Tê soldável 20mm	und	100	Fortlev	R\$ 0,90	R\$ 90,00
176	Tê Soldável 25mm	und	50	Fortlev	R\$ 1,10	R\$ 55,00
177	Tê soldável 60mm	und	50	Fortlev	R\$ 16,50	R\$ 825,00
178	Tela Mosqueteira Nylon min. 1,0m largura	m	50	Telhanorte	R\$ 4,00	R\$ 200,00
179	Tela Soldada 2x3m	und	500	Gerdau	R\$ 42,00	R\$ 21.000,00
180	Telha Cerâmica Colonial	und	12000	Cerâmica Salinas	R\$ 0,43	R\$ 5.160,00
181	Telha de Fibrocimento 2,44x0,50m 4mm	und	300	Brasilit	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
182	Thinner 900ml	und	80	Anjo	R\$ 13,50	R\$ 1.080,00
183	Tinta Acrílica Latão c/ 18 litros cores diversas	und	100	Coral	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00
184	Tinta Esmalte Sintético 3,6 litros cores diversas	und	50	Coral	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
185	Tinta pra piso Latão c/ 18 litros cores diversas	und	180	Glasurit	R\$ 224,00	R\$ 40.320,00
186	Tinta PVA Latão c/ 18 litros cores diversas	und	300	Lux	R\$ 93,00	R\$ 27.900,00
187	Tomada Simples 2p+t 10amp.	und	60	Ilumi	R\$ 6,40	R\$ 384,00
188	Torneira Boia 3/4	und	20	Amanco	R\$ 9,50	R\$ 190,00
189	Torneira pvc p/ jardim 3/4" preta c/ bico p/ mangueira	und	30	Herc	R\$ 4,50	R\$ 135,00
190	Torneiras de Parede para Cozinha - Bica Alta	und	30	Viqua	R\$ 28,50	R\$ 855,00
191	Torques Armador 14" Pol.	und	3	São Romão	R\$ 24,00	R\$ 72,00
192	Treliça TG8 c/ 6m	und	500	Gerdau	R\$ 29,00	R\$ 14.500,00
193	Tubo de pvc rígido marrom para água 25mm, barra 6m	und	200	Fortlev	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00
194	Tubo de pvc rígido marrom para água 50mm, barra 6m	und	200	Fortlev	R\$ 49,50	R\$ 9.900,00
195	Tubo de pvc rígido marrom para água 60mm, barra 6m	und	200	Fortlev	R\$ 67,00	R\$ 13.400,00
196	Tubo esgoto 75mm	und	100	Fortlev	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
197	Tubo pvc esgoto 100 mm, barra 6m	und	300	Fortlev	R\$ 52,00	R\$ 15.600,00
198	Tubo pvc esgoto 150 mm, barra 6m	und	300	Fortlev	R\$ 136,00	R\$ 40.800,00
199	Tubo pvc esgoto 200 mm, barra 6m	und	150	Fortlev	R\$ 236,00	R\$ 35.400,00
200	Tubo pvc esgoto 40 mm, barra 6m	und	100	Fortlev	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
201	Tubo soldável 20mm com 6m.	und	100	Fortlev	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
202	União soldável 50mm	und	50	Fortlev	R\$ 19,50	R\$ 975,00
203	Vergalhão CA-50 10,0mm (3/8")	und	100	Gerdau	R\$ 39,50	R\$ 3.950,00
204	Vergalhão CA-50 6,3mm (1/4")	und	200	Gerdau	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
205	Vergalhão CA-50 8,0mm (5/16")	und	200	Gerdau	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
206	Vergalhão CA-60 4,2mm (3/16")	und	200	Gerdau	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
207	Verniz Galão 3,6 litros	und	50	Coral	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
TOTAL						RS 985.002,60

SÃO BRÁS/AL, 18 DE SETEMBRO DE 2019.


IVANILDO DO NASCIMENTO BOIA
PREGOEIRO